1. testis honest. Joh. de Yesculthi Zaramana - an-
notum ut apparebat 50 c. s. h. -- scilicet Pater noster, nescit
tamen 10 præcepta Dei -- cum Brix Dlugosy Ophl de
confessio [ne], videri, cum dixer. Nicolaus vicar. in Cyerrino
-- cum alio, quem non nosse, deiecerunt, de equo
filiū Mathie inducentis, et recepit sic. præfatus lance-
am, bombardam et nescio quid aliud ponebat post
2. bufinas. Et postmodum insurrexit filio inducentis, as-
cendere equum et investigabant usque ad
Præficus, ego vero obstructus in botra sedebam. --
in campo ville Præficus inter botras. --

Adj. P. Ep. 209, 326-326

2. testis honest. Albertus
Kroska Madroger 1.

de Proetice -- amovum ut apparebat 30 c. v. u. --
vidi, cum filius Mathie induentibus aufuit ad villam
Pro. et in equo saluit ad ortum Ambrosii, et solus
descendens de equo intravit in domum Nic. Chochelka
et exiit ^{en} de illa domo venit, et nos stragones multi
in medio ville etiam mirantes. Et postea vix potuit
loqui et dicere, quod sum despoliatus per Nic. vicca-
rium de Cyrovino et nob. Calixtum cyrovinski, et ipsi
prelati stabant ante villam, et filius Mathie indu-
entibus ivit ad advocatum et petiit sibi dari ad intro-
vium investigandi eosdem, et voluit, quia aufu-
gerant ad botram, et id actum est precise ante
occursum. Et post iam in expositulo venit Nic. cum
cyrovynsky ad villam, et Nic. portabat in manu
lanceam et bombardam et in bombardam licentiam.

[c. d.]

Posetia

Kam/

(1527/ I

(c. d.) et percussit in villa canem. Et nos visis
illis cepimus clamare uti super violatores et eosdem
investigare et ipsi fugerunt de villa -- de cir-
ticiis dixit, quod non vidi capocitas

3. testis honest. Ambrosius violendinator de P. --
anno [rum] et apparebat 30 c. v. u. -- vidi, cum filium
Matthie inducens aufuit ad villam P. et in equo salit
ad ortum meum, et descendens de equo intravit in
domum vic. Chochelka, et exiens de illa domo venit
et nos stans in medio ville multi miserans, et per-
territus (datis povic doctorie, w.) non dedit quia aufugerunt
ad borram. (i. w.) et prefatus vic. portabat in manum lan-
ceam et bambardam habuit circa se et in bambarda
pendebat licmen et iostice, et percussit in villa
canem lancea /

A. D. P. C., Ep. 204, 326-326v

et nos visis illis " (dages dortowine j. w.)

Przetwor

kans.

[= dobra przetykanie]

1572

MRPS V/1 nr 4489: Juanes Brochowski de Maiori Brocho-
wo, aulicus regius, et Bartholomeus Nowodworski de Nowydwor
occasione bonorum [Maior $\frac{1}{4}$ Brochowo, Wolka, Conart.] Zuhowa,
[z. soch.]
Slubowo, Koszniewo, Zarzozce, Pniewnik, Piwki, Zalwzewo, Nowydwor,
Olszewinwa, Pokrzywnica, Mieradowko, Slnagca, Piskortno, Obrembel,
Olbacwicce, P., Miedziedza Wola, Lubelska Wola, Ostrkol,
Chrozozka, Falencice et Promno certam ordinationem inter
se faciunt. MK 109,803.